
 
 

 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ 

เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ  สมัยสามัญ  สมัยที ่1    
ประจำปี  พ.ศ. ๒๕63    

 
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๕๔  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหาร
ส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗  และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 6) พ.ศ. ๒๕52  ประกอบกับมติการประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ  ในการประชุมสภาฯ สมัยสามัญ  สมัยที่ ๑  ประจำปี    พ.ศ. ๒๕62  
เมื่อวันพฤหัสบดีที่  7  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕62  โดยได้กำหนดสมัยประชุมสามัญ  สมัยที่ 1  ประจำปี  
พ.ศ. ๒๕63  ตั้งแต่วันที่  ๑ – ๑๕  กุมภาพันธ ์ พ.ศ. ๒๕62   
 

  ในการนี้ จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ  สมัยสามัญ  สมัยที่ 1  
ประจำปี พ.ศ. ๒๕63  ตั้งแต่วันที่  ๑ – ๑๕  กุมภาพันธ ์ พ.ศ. ๒๕63   
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

 
ประกาศ  ณ  วันที่   15  มกราคม  พ.ศ. ๒๕62 

 

                         
 

(นายกิตติ  ภู่พยอม) 
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


